
ZARZĄDZENIE Nr 31/ 2022 

Burmistrza Drawna 

z dnia 1 kwietnia 2022r. 

 

 

w sprawie planu kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miejskim w Drawnie i jednostkach 

organizacyjnych Gminy w 2022r. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(tj. Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miejskim w Drawnie                        

i jednostkach organizacyjnych Gminy w 2022r., który stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. Przesunięcie terminu kontroli między kwartałami nie wymaga zmiany Zarządzenia. 

 

§ 3. Zasady kontroli określa rozdział XII Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 32/2018 Burmistrza Drawna z dnia 24 maja 2018r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam: 

1) Sekretarzowi Gminy  

2) Skarbnikowi Gminy, 

3) Kierownikom referatów UM w Drawnie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2022-04-12T10:17:27+0200
	Andrzej Chmielewski




